
Uchwała Nr  135  / 714 /2021 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 07 maja 2021 roku 

w sprawie zawarcia umowy  

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 60 ust. 2 Statutu 

Powiatu Złotowskiego (t. j. Dz. Urz. W. Wlkp. z 2019 roku, poz. 309) Zarząd Powiatu 

Złotowskiego postanawia, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się zawrzeć umowę z firmą VULCAN spółką z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą we Wrocławiu na usprawnienie procesu rekrutacji za 

pomocą systemu komputerowego do szkół ponadpodstawowych prowadzonych 

przez Powiat Złotowski, o treści zgodnej z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu, Wicestaroście  

i Skarbnikowi.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        Starosta Złotowski 

        Ryszard Goławski 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Małgorzata Sameć 

2. Wiesław Fidurski   

3. Ryszard Król    

4. Henryk Trawiński   

   

 



 
Uzasadnienie do  

uchwały Nr 135 /  714  /2021 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia   07 maja 2021 roku 

w sprawie zawarcia umowy  

 

Podstawą prawną podjęcia niniejszej uchwały jest: 

 art. 4 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) który stanowi, że powiat wykonuje 

określone ustawami zadania publiczne o charakterze ponadgminnym w 

zakresie edukacji publicznej, 

 § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t. j. Dz. Urz. W. Wlkp. z 2019 roku,  

poz. 309) zgodnie z którym oprócz uchwał zawierających rozstrzygnięcia, 

zarząd może podejmować inne uchwały, w tym zawierające opinie i 

stanowiska zarządu. 

 

 

Przedmiotem umowy jest usprawnienie procesu rekrutacji za pomocą systemu 

komputerowego poprzez udostępnienie systemu „Nabór szkoły ponadpodstawowe 

VULCAN - wersja podstawowa”, wsparcie merytoryczne oraz przeprowadzenie 

szkoleń dla pracowników organu prowadzącego oraz szkół ponadpodstawowych 

prowadzonych przez Powiat Złotowski.  

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie przez Zarząd Powiatu 

Złotowskiego niniejszej uchwały.  

 

         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 

 

 

 

 

 
 


